Instituído pela Lei Municipal 04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA | EM 19 DE JULHO DE 2019

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de
Consultoria e Assessoria técnica relativa às áreas de contábeis,
financeira e orçamentária a fim de proceder informações em
tempo real junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA/PB,
de acordo com as especificações contidas na Especificação
Técnica - Anexo I deste Edital. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de Preços nº 00001/2019. DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS e
TRIBUTOS: 03.00 - SECRETARIA DE FINAÇAS
04.123.1002.2008 - Manter Atividades da Secretaria de
Finanças 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Arara e: CT Nº 00057/2019 - 16.07.19 - ERICK DANILO
CUNEGUNDES DE OLIVEIRA - R$ 36.000,00.

http://www.arara.pb.gov.br/